
    Uchwała Nr II/15 /2006
    Rady Gminy w Lubrzy
    z dnia 6 grudnia 2006r.

w sprawie: wprowadzenia opłaty prolongacyjnej. 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 
r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. 
U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 
poz. 1337) w związku z art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 8 poz.60 ze zm.: Dz. U. z 2004 r. Nr 93 poz. 894, Dz. U. z 
2005 r. Nr 85 poz. 727, Nr 86 poz. 732, Nr 143 poz. 1199, M.P. z 2005 r. Nr 49 poz. 671, Dz. 
U. z 2006 r. Nr 66 poz. 470, Nr 104 poz. 708, Nr 143 poz. 1031).

uchwala się co następuje:
§1.

1.Wprowadza  się  opłatę  prolongacyjną  z  tytułu  rozłożenia  na  raty  lub 
odroczenia  terminu  płatności  podatków  oraz  zaległości  podatkowych 
stanowiących dochód gminy.

2.Stawka  opłaty  prolongacyjnej  o  której  mowa  w  ust.  1   wynosi   30  % 
obowiązującej  w  dacie  ustalania  opłaty  stawki  odsetek  za  zwłokę  z  tytułu 
zaległości podatkowych.                 

3.W zakresie wysokości opłaty i terminu płatności zastosowanie ma przepis 
   art. 57 § 3 – 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja Podatkowa.

§2.

Traci moc uchwała  Nr XX/ 130 /2004 Rady Gminy w Lubrzy 
z dnia 10 grudnia 2004r. w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.



                                                            §4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego, a określona w niej stawka obowiązuje 
od 01 stycznia 2007r.
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